## ПРОТОКОЛ

## Совета Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» (далее – Союз)

31.01.2025

№ 03/25

Место определения

результатов голосования -

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123

Председатель Совета Союза -

Гнедочкин Ю.М.

По решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. определена повестка дня и форма принятия решений — заочное голосование с направлением опросных листов (уведомление от 29.01.2025 № 01-15/25-СУ).

Срок представления опросных листов до 14 часов 00 минут 31.01.2025.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы, поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты и времени окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные листы пять (Гнедочкин Ю.М., Винокуров Д.Ю., Кузнецова А.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений имеется.

## Повестка дня

Об участии в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, назначенной на 10 февраля 2025 года.

## по вопросу повестки дня решили:

Принять участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, назначенной на 10 февраля 2025 года, посредством видеоконференцсвязи (далее – ВКС) при наличии технической возможности.

Право участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, от Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» посредством ВКС (при наличии технической возможности) предоставить заместителю генерального директора Союза Турицыной Евгении Владимировне с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Итоги голосования: «За» – 5 голосов; «Против» – нет; «Воздержались» – нет. Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишакиной Е.Г.

Председатель Совета Союза Ю.М. Гнедочкин Секретарь Совета Союза Е.Г. Мишакина